de Licitação nº 019/2025, para o fim de que a adjudicação produza seus jurídicos e legais efeitos, 

declarando apto a contratar com a Administração a empresa MARIA F DE SOUSA BARBOSA LTDA 

(REFRIMARQ REFRIGERAÇÃO), inscrita no CNPJ n2 43.573.806/0001-81, no valor de R$ 52.809,74 

(cinquenta e dois mil, oitocentos e nove reais e setenta e quatro centavos), em atendimento ao 

seguinte objeto: "Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de instalação e 

manutenção de aparelhos de refrigeração, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de

[...]

de Licitação nº 020/2025, para o fim de que a adjudicação produza seus jurídicos e legais efeitos, 

declarando apto a contratar com a Administração a empresa MARIA F DE SOUSA BARBOSA LTDA 

(REFRIMARQ REFRIGERAÇÃO), inscrita no CNPJ n2 43.573.806/0001-81, no valor de R$ 31.586,05 

(trinta e um mil, quinhentos e oitenta e seis reais e cinco centavos), em atendimento ao seguinte 

objeto: "Contratação de empresa especializada no fornecimento de peças para manutenção de 

aparelhos de refrigeração para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Bela Vista do Piauí­